



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltensvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

WiseMe ApS

Hjaltensvej 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 93 65 45

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Pernille Sloth Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WiseMe ApS Hjaltesvej 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 93 65 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Sloth Lindhardt, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at undervise ordblinde børn, unge og voksne, samt undervise i matematik og tilbyde skolepsykologhjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.911 mod -18.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.068 mod -68.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	660.911	-18.494
1 Personaleomkostninger	-376.249	-45.103
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.531	-20.820
Resultat før finansielle poster	258.131	-84.417
Andre finansielle indtægter	132	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.563	-3.547
Resultat før skat	253.700	-87.964
2 Skat af årets resultat	-57.632	19.300
Årets resultat	196.068	-68.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	135.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.664
Disponeret i alt	196.068	-68.664

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.742	130.273
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.742</u>	<u>130.273</u>
4	Deposita	11.842	5.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.842</u>	<u>5.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.584</u>	<u>136.119</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.367	0
	Udskudte skatteaktiver	0	19.300
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	19.949	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.213
	Tilgodehavender i alt	<u>40.316</u>	<u>27.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.071</u>	<u>5.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.387</u>	<u>33.188</u>
	Aktiver i alt	<u>328.971</u>	<u>169.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.404	-68.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	167.404	-28.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.332	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.332	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.344	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.910	134.609
Anden gæld	102.981	45.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.235	197.971
Gældsforpligtelser i alt	145.235	197.971
Passiver i alt	328.971	169.307

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-68.664	0	-28.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.068</u>	<u>61.000</u>	<u>196.068</u>
	<u>40.000</u>	<u>66.404</u>	<u>61.000</u>	<u>167.404</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.088	45.023
Pensioner	4.544	80
Andre omkostninger til social sikring	4.617	0
	<u>376.249</u>	<u>45.103</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.000	0
Årets regulering af udskudt skat	35.632	-19.300
	<u>57.632</u>	<u>-19.300</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	151.093	0
Tilgang i årets løb	0	151.093
Kostpris 31. december 2023	<u>151.093</u>	<u>151.093</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.820	0
Årets afskrivninger	-26.531	-20.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-47.351</u>	<u>-20.820</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>103.742</u>	<u>130.273</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	5.846	0
Tilgang i årets løb	5.996	5.846
Kostpris 31. december 2023	<u>11.842</u>	<u>5.846</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.842</u>	<u>5.846</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på 3 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 57.